
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních zdrojů
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 30.8.2015 Mgr. Petra Reckziegelová

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Zpracování poznatků k problematice periferní parézy radiálního nervu a vypracování kazuistiky pacienta s 
touto diagnózou.

Diana Procházková

24 tabulek, 6 obrázků, 2 fotografie
28

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou periferní paréza n. radialis

75

stupeň hodnocení

Obecná i speciální část této bakalářské práce se zabývají tématem parézy n. radialis. Po formální stránce 
práce splňuje dané normy. Díky zajímavé kazuistice je kvalitní i po stránce obsahové. Veškerá vyšetření i 
průběh terapií jsou zpracovány přehledně. Fyzioterapeutické postupy a metody, které studentka volila, 
přispěly ke zlepšení zdravotního stavu paicentky, což je patrné i z kapitoly Zhodnocení efektu terapie. 
Celkově přístup studentky i zpracování práce hodnotím známkou výborně.

výborně


